Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Sammelhandschrift - Cod. St. Peter perg. 112

Südwestdeutschland, [2. Hälfte des 15. Jh.]

Ablutio altarium

[urn:nbn:de:bsz:31-28523](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-28523)

R. **R.** In monte oliueti **an**

Sancta maria virginu piissi-
ma suscipe vota seruuloru
assidua lapsos erige erran-
tes corrige trementes corro-
bora pusillanimes conforta
ut tibi semper referamus lau-
des qua dei summi colimus
genetricem **v.** Ora p nob scti

Or. Concede nos **R.** Tristis e

an Redemisti nos domine de-
us in sanguine tuo ex om-
ni tribu et lingua et populo
et natione et fecisti nos de-
u nostro regnu. **v.** Orate
pro nobis omnes sancti dei.

ut digni. **R**ubue quesumus
domine omnes sanctos tuos in
giter orare pro nobis ad eos sp
clementer exaudire digneris.
per christum. **A** **R** ecce vidio eum.
Sancte pauli ap^{te} predicator
veritatis et doctor gentium in
tercede pro nobis ad deum qui
te elegit. **V** In omnem terram.
Deus qui uniuersum mundum
beati pauli ap^{te} predicatione
docuisti, da nobis quesumus ut a
omnes hodie conuersione coli
mus. per eius ad te exempla
gradiamur. **P**
Oper omnia laudabiles virum
cuius meritis ab omni clade li
berantur qui ex toto corde querunt
illum. **V** **A**mauit eum dominus.
Deus qui beatum nicolaum pon
tificem tuum innumeris deo

casti miraculis. tribue q̄s ut
 eius meritis et precibus a ge-
 hēne incendiis liberemur. **P**
Ista est virgo sapiēs & Diffusa.
Indulgentiā nobis dñe beata
 Margareta virgo et martir ī
 ploret. que tibi grata sp̄ extitit
 et merito castitatis et tue pro-
 fessionis virtutis. **V.**
R. R. Amicus meus. **an** fulget ī
 choro & **O**ra pro nobis beate
 dñice & **D**eus q̄ eccliaz. **an** **V**ox
 de celis intonuit veni dilecta
 mea veni intra thalamū spon-
 si tui qđ postulas ipetrasti pro
 quibus orans salus erit. **V. Sp̄.**
Deus qui dedisti moysi in su-
 mmitate montis sinay. et in e-
 odē loco corpus beate katheri-
 ne virginis & m̄ris tue per

melius
 tuos in
 ad eos lo
 gneris.
 dno em
 edicare
 ncu m
 eni qui
 m terra
 mundi
 atione
 suor
 me col
 empla
 les vni
 clade li
 de que
 dmine
 an pon
 is deo

sanctos angelos tuos mirabiliter
collocasti: concede propitiis: ut
eis meritis, & intercessione:
ad montem quod christus est valeamus
peruenire. **P.**

D. Dominus
ex vobis tradet me Hodie ve
illi per quem tradar ego. Velis
illi erat si natus non fuisset
Qui intingit mecum manum
in parapside hic me traditu
rus est in manus peccatorum. **Deus**

Gaudent in celis. Letamini
in domino. **D.** Deus, qui nobis ad
imitandam humilitatis exemplum
decem milia milium crucis pa
tibili subire fecisti. tribue
quod ut qui passionem ipsam ve
neramus passionis tue re
media consequamur. **P.** **xi**

Valde honorandus est be

atus iohes qui supra pectus
 dñi in cena ecubuit. Consti-
 tues eos principes **ā** **Q**uoniam
 tuā dñe benignus illustra. ut
 beati iohis apli tui et euāgē
 illuīata doctrinis ad dona per-
 ueniat sempiterna. **P** **Q**uoniam
Veni electa mea. **A**dnuab
Aaudi nos deus salutaris nre
 ut sic de beate marthe virgis
 tue festiuitate gaudēs. ita pie
 deuocionis erudiam affectu. **P**
Circūdederūt me **ā** **L**audēs
 dñm quē laudāt angeli cui che-
 rubim et seraphim scs scs scs
 proclamāt **ā** **I**n conspectu ange-
 loru psallā tibi deus meus **ā**
 adorabo ad templū scm tuū et
 confitebor nōi tuo. **D** **Q**uis qui
 miris ordine anglorū misteria
 hoīm que dispensas concede **P**

irabiliter
 eius: ut
 cessione:
 valeamus
Quis
 Hodie pe
 to melio
 in fuisse
 in mari
 traditu
 vni. De
 et am
 vobis ad
 his exm
 uis pa
 tribu
 poru se
 tue ve
 e. qm
 s est be

precibus et a quibus tibi ministrā
tibus in celo semp assistit: ab
his in terra vita nra munit
vobis. **¶** **¶** Anteratos mu
lieri non fuerit maior solū
bapt. fuit homo **¶** Presta
qs om̄ps deus ut familia tua
p̄ viā salutis heredat: et b̄ti
Ioh̄is p̄cursoris hortamēta
sectando ad eū quē predixit
secura pueniat. xp̄m d̄m.
Ecce video celos apertos: et
ih̄m stantē a dextris dei.
Gloria & honor. **¶** Da no
bis qs d̄ne imitari qd̄ colis
et discamus: et inimicos dili
gere. quia ei⁹ natalicia cele
bramus. q̄ nouit etiā p̄ per
secutoribus exorare. Xp̄m.
¶ Intercede supplicans assidue

pro nobis Ihu dno maria &
 maodalene **O**ptima partz
Regne nobis clementissu
 pr q sic bta maria mag/
 dalena emm nem ihu xpm
 sup omnia diligendo suu ob
 tinuit venia pccoru ita nob
 apud miaz tua sempiternaz
 impetret btinez. **P**enit' chuz.